

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 100296863

Data publicarii 17.07.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.562,58 RON - 1.562,58 RON

Descriere: NIPLU ZN $\frac{3}{4}$ 4,00 X 3,78 = 15,13 MUFA GEBO $\frac{3}{4}$ II 2,00 X 63,03 = 126,05 MUFA GEBO $\frac{3}{4}$ FE 2,00 41,18 = 82,35 MUFA GEBO 1 $\frac{1}{4}$ FI 1,00 X 75,63 = 75,63 SET PERIE WC PE COLT 1,00 X 10,08 = 10,08 REDUCTIE AL 1X3/4 1,00 X 5,46 = 5,46 REDUCTIE AL 3/4X1/2 1,00 X 3,36 = 3,36 REDUCTIE AL 1/2X1/4 1,00 X 2,94 = 2,94 POLICARBONAT TRANS.2MM SOLID 3050X2050 1,00 X 335,29 = 335,29 DOP ZN $\frac{1}{2}$ 1,00 X 2,52 = 2,52 NIPLU ZN $\frac{1}{2}$ 1,00 X 2,94 = 2,94 COLIER CU SURUB 56-59MM 5,00 X 6,72 = 33,61 COLIER CU SURUB 60-63MM 3,00 X 7,14 = 21,43 PERII (483) 1,00 X 20,17 = 20,17 MUFA ZN 3/4 1,00 X 4,20 = 4,20 NIPLU PRELUNGITOR 3/4X10CM 1,00 X 7,56 = 7,56 SNUR DE ETANSARE LOCTITE 160M 1,00 X 47,90 = 47,90 MUFA GEBO 3/4 FI 1,00 X 42,02 = 42,02 PRELUNGITOR BATERIE 3/4 X2CM 1,00 X 6,72 = 6,72 PRELUNGITOR BATERIE 3/4 X1CM 1,00 X 4,62 = 4,62 ROBINET APA 1/2 II FERRO 1,00 X 18,49 = 18,49 STUT AL 3/8 FI 1,00 X 2,10 = 2,10 NIPLU REDUS AL 1/2X3/8 1,00 X 3,36 = 3,36 TRAFLET CU TAVA SCHULLER 22401 2,00 X 7,56 = 15,13 REZERVA TRAFLET BURETE 5CM 4,00 X 1,68 = 6,72 BANDA SEMNALIZARE ALB-ROSU 200ML 2,00 X 13,45 = 26,89 TUB TERMOCONTRACTABIL 2,00 X 2,52 = 5,04 TUB TERMO CU ADEZIV 19-6MM 1,00 X 36,97 = 36,97 TUB TERMO CU ADEZIV 30-8MM 1,00 X 41,18 = 41,18 BANDA IZOLATOARE 20M TESA 4,00 X 6,72 = 26,89 SILICON BISON HIGH TEMP ROSU 280ML 2,00 X 21,01 = 42,02 FURTUN ABSORBTIE 2" 4,00 X 19,33 = 77,31 COLIER FURTUN 40-60MM 675710 4,00 X 1,68 = 6,72 MANUSI PROTECTIE NR10 42683 3,00 X 15,97 = 47,90 BANDA REPARATII 48MMX45M 1,00 X 1